
 

     

Zarządzenie Nr  293/2019 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

          z dnia 27 sierpnia 2019r.  

 
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 16  

„Kraina Odkrywców” w Ostrołęce 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1.  

 

Powierza się Pani Elżbiecie Olszewskiej pełnienie obowiązków dyrektora Przedszkola 

Miejskiego Nr 16 „Kraina Odkrywców” w Ostrołęce na okres od dnia 1 września 

2019 r. do czasu powierzenia stanowiska dyrektora zgodnie z art.63 ust.13 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, z późn. zm.), jednak nie 

dłużej niż na okres 10 miesięcy. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Oświaty. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 września 2019 r. 

 

 

 

 

PREZYDENT  MIASTA 

 

Łukasz Kulik 

 

 
 


